
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТ А, БРЕЙКИНГ А И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Юноши и девушки (12-13 лет) 

Латиноамериканская программа 

08.О 1.2025-13.01 .2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 138 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 

Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: Skating System 6 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя Город 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Линейные судьи: 

Абрамов Евгений Ярославль 

Андреев Леонид Новосибирск 

Антонов Евгений Москва 

Бисеров Александр Киров 

Васильева Марина Москва 

Гуськов Максим Москва 

Дурдина Елена Москва 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Захаров Александр Москва 

Котелевец Геннадий Краснодар 

Максимов Сергей Москва 

Марков Андрей Волгоград 

Новиков Павел Москва 

Почаева Наталья Москва 

Сладков Александр Москва 

Смирнов Станислав Москва 

Соловьев Михаил Тверь 

Филиппов Владимир Красноярск 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Васильева Марина 

Зайцева Елена 

Котелевец Геннадий 

Старостин Денис 

Филиппов Владимир 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального Оl<руга 

Москва 

Омск 

Краснодар 

Коломна 

Красноярск 

Возрастная группа: Юноши и девушl<и (12-13 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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Судейская категория Подпись 

Всероссийс!<ая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Хабаровс1< 
"Краевой центр единоборств", r. Хабаровс1<,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 138 



Судьи при участниках: 
Белик Наталья 
Дружинин Василий 

Количество участников: 
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 
Главный судья:

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

Хабаровск 

С.-Петербург 

44 ( 22 пар) 
Е-1; D-14; С-22; В-7; 
II юн.-4; I юн.-15; Ш-4; П-21; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 

Страница 2 из 3 
Возрастная группа: Юноши и девушки (12-13 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамершсанская программа 

Вторая 

Вторая 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевича, 138 



№ № 
даты Класс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Очю1 Клуб/Город Тренеры 
пары 1шассе 

финал 

223291 Кондрашов Клим 22.06.2012 !] В -1 1,4 Фаворит Трачук Анастасия 
1 189 

200541 Цхай Елизавета 19.07.2012 11 В -1 1,4 Хабаровск Ткачева Наталья 

215840 Романцов Семён 02.02.2012 11 В-2 1,4 GLOBAL-DANCE Дегай Влад1·1слав 
2 182 

215847 Пешкова Елизавета 08.10.2012 II В-2 1,4 Хабаровск Дегай Владимнр 

215846 Кайдалов Владислав 30.06.2012 II В-3 0,14 Фаворит Трачу�< Анастасия 
3 172 

215824 Яцентюк Мария 24.10.2013 II С - 1 2,1 Хабаровск Ткачева Наталья 

223307 Хмелев Демид 07.11.2012 11 С- 1 1,4 GLOBAL-DANCE Бан1<рашков Ро�1ан 
4 185 

223301 Двоеглазова Рада 01.11.2014 Iюн. С-1 1,4 Хабаровск Дегай Владислав 

205408 Банщиков Савелий 02.01.2013 11 В -5 0,14 ДАН С-ЛИДЕР Попова Ирина 
5 166 

205409 Попова Милана 21.12.2012 11 В -5 0,14 Владивосток Попов Денис 

232122 Голубев Александр 19.09.2012 ш С-2 0,7 Румба Самохина Татьяна 
170 

232123 Муратова Валерия 11.03.2015 111 С -2 0,7 Ленск 

1\2 финала 

227165 Сотов Владислав 20.01.2014 !юн. С -3 0,7 Мечта Кончак Н11коль 
181 

227166 Пузыревская Ксения 29.11.2013 1 юн. С -3 0,7 Артём Набиев Яков 

223317 Кормин Савелий 22.09.2013 Iюн. С-4 0,7 Антарес Курбанова Кристина 
8 173 

223318 Палыгина Виктория 20.08.2013 !юн. С-4 0,7 Комсомольск-на-Амуре 

227172 Назаренко Евгений 08.08.2013 !юн. С-4 0,7 Созвездие улыбок Терёш1т Нию,та 
8 179 

227173 Упекая Янина 17.05.2013 lюи. С-4 0,7 Владнвосток Пустовалова Полнна 

238410 Поднебенный Иван 29.12.2013 Iюн. С -6 0,14 Платинум Видякина Татьяна 
10 164 

238409 Жухевич Екатерина 19.07.2013 !юн. С -6 0,14 Хабаровск Черкашин Артем 

178 
238408 Лебедев Егор 29.12.2013 1 юн. D-1 1,4 Платинум Черкашина Елена 

11 
238407 Банникова Алиса 24.05.2013 Iюн. D -1 1,4 Хабаровск Черкашин Артем 

225959 Барабаш Родион 03.03.2012 II С -8 0,14 Мечта Кончак Николь 
12 167 

227198 Асылгареева Софья 26.06.2012 11 D -2 0,7 Артём Набиев Яков 

1\4 финала 

232121 Безносов Богдан 17.10.2013 11 юн. D-2 0,7 Румба Самохина Татьяна 
13 168 

232127 Яковлева Екатерина 12.01.2014 II юн. D-2 0,7 Лене�< 

225944 Емельянов Алексей 18.09.2012 l[ С - 10 0,07 АниКа Осадчнй Николай 
14 171 

225947 Горбачева Мария 21.02.2013 II С - 10 0,07 Владивосток Осадчая Анна 

225946 Фанни Георгий 12.08.2012 11 D -3 0,7 Prime Dance Палладова Виташ-1я 
15 184 

242568 Лобанова Мирослава 15.02.2014 l[ Е - 1 1,4 Владивосток 

215854 Холодков Владимир 26.09.2012 !юн. D -3 0,7 GLOBAL-DANCE Ким Марина 
15 186 

236550 Булгакова Маргарита 14.06.2013 Iюн. D -3 0,7 Хабаровск Морозов Максим 

225949 Клименко Владислав 17.08.2012 II С - 13 0,07 АниКа Осадчий Николай 
17 165 

225948 Абрамович Анастасия 20.02.2013 11 С - 13 0,07 Владивосток Осадчая дина 

223309 Кулигин Даниил 15.08.2012 !юн. D -5 0,7 Аэлита Резннк Анна 
17 177 

223310 Червякова Алина 14.09.2012 Iюн. D-5 0,7 Хабаровск Кабанченко Валерий 

19 169 
238411 Бессмертный Сергей 01.06.2012 ш D -6 0,14 Платинум Черкашина Елена 

238412 Шубочкина Полина 15.01.2013 1П D-6 0,14 Хабаровск Видякина Татьяна 

20 
232615 Кузнецов Илья 01.09.2013 11 юн. D-7 0,07 Galaxy Москалёв Иван 

174 
232616 Стовбчатая Ксения 21.03.2013 II юн. D-7 0,07 Находка Наумова Лидия 

232622 Челомбитько Игнат 09.06.2012 II С - 16 0,07 Нежность Лакизова Надежда 
20 188 

232649 Скакун Ника 19.05.2013 11 С - 16 0,07 Артём 

210089 Тарчук Алексей 11.02.2012 II С -18 0,07 Фаворит Мнтюшенков Роман 
22 183 

210090 Константинова Елизавеп 02.12.2012 II С -18 0,07 Хабаровск Граф Евгения 
� 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна ( v� 
Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич д//' 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич /4/,,,, ./ 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юноши и девушки ( 12-13 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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Хабарове,< 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьевн•ш, 138 



Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 

Место проведения: 

08.01.2025 - 13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Возрастная группа: Юноши и девушки (12-13 лет). Латиноамериканская программа 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ 
Барвиха 

Всероссийская спортивная 

судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Васильева Марина 
Москва 

Всероссийская спортивная 

главного судьи: Александровна категория 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Заместитель Старостин Денис Алексеевич 
главного судьи: 

Коломна Первая спортивная категория 

Заместитель Филиппов Владимир 
Красноярск Первая спортивная категория 

главного судьи: Сергеевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город Судейская категория 
Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Васильева Марина Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Завьялов Евгений Владимирович С.-Петербург Первая спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Котелевец Геннадий Анатольевич Краснодар Первая спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Смирнов Станислав Евгеньевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Соловьев Михаил Михайлович Тверь Всероссийская спортивная категория 

Статус соревновання: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юноши и девушки (12-13 лет) 
Спортивная дисциплина: Латиноамериканская программа 
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Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", r. Хабаровск,ул. Моро:юва Павла 

Леонтьевича, !ЗR 



!Филиппов Владимир Сергеевич

Главный судья 

Главный секретарь 

Председатель РСК 

!Красноярск

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнован11я: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 

Страница 2 из 2 Возрастная группа: Юноши и девуш1<и ( 12-13 лет) 
Спортивная дисциплина: Лапшоамери1<аис1<ая программа 

1 Первая спортивная категория 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова Павла 

Леоитьеви'lа, 138 



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

Спортивное сооружение: 

Количество присутствовавших зрителей: 

Организатор: 

Ведущий: 

Звукорежиссер: 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 

Счётная программа: 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя Город 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Линейные судьи: 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Юноши и девушки ( 12-13 лет) 

Двоеборье 

08.О 1.2025-13.01 .2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 13 8 

200 

ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Skating System 6 

Судейская категория Подпись 
Всероссийская 

Абрамов Евгений Ярославль Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Андреев Леонид Новосибирск 

Антонов Евгений Москва 

Березин Александр Королев 

Бисеров Александр Киров 

Гуськов Максим Москва 

Дурдина Елена Москва 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Захаров Александр Москва 

Котелевец Геннадий Краснодар 

Максимов Сергей Москва 

Марков Андрей Волгоград 

Новиков Павел Москва 

Почаева Наталья Москва 

Сладков Александр Москва 

Смирнов Станислав Москва 

Соловьев Михаил Тверь 

Старостин Денис Коломна 

Турукин Игорь Москва 

Филиппов Владимир Красноярск 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Васильева Марина Москва 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Зайцева Елена Омск 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального ol<pyra 
Возрастная группа: Юноши и девушки ( 12-13 лет) 
Спортивная дисциплнна: Двоеборье 
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Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Первая 

Первая 

Всероссийская 

Первая 

Первая 

Хабаровск 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьев11ча, 138 



Котелевец Геннадий
Старостин Денис 
Филиппов Владимир 

Судьи при участниках: 
Белю< Наталья 
Дружинин Василий 

Количество участников:
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 
Главный судья: 

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

Краснодар 

Коломна 

Красноярск 

Хабаровск 

С.-Петербург 

44 ( 22 пар) 
Е-1; D-14; С-22; В-7; 
II юн.-4; 1 юн.-15; ПI-4; П-21; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 

Страница 2 из 3 
Возрастная группа: Юноши и девуш1<и ( 12-13 лет) 
Спортивная дисциплнна: Двоеборье 

Первая 

Первая 

Первая 

Вторая 

Вторая 

Хабаровс1< 
"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 

Павла Леонтьеш1•ш, 138 



№ Л\ 
даты Класс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Очю1 Клуб/Город Тренеры 
пары классе 

финал

174 
223291 Кондрашоn Клим 22.06.2012 ll В - 1 0,7 Фаворит Трачук Анастасия 

1 200541 Цхай Елизавета 19.07.2012 ll В -1 0,7 Хабаровск Ткачева Наталья 

215840 Романцов Семён 02.02.2012 11 В-2 0,7 GLOBAL-DANCE Деrай Владнслав 
2 182 

215847 Пешкова Елизавета 08.10.2012 ll В-2 0,7 Хабаровск Дегай Владимир 

172 
215846 Кайдалов Владислав 30.06.2012 п В -3 0,07 Фаворит Трачук Анастасия 3 215824 Яцентюк Мария 24.10.2013 11 С-1 4,2 Хабаровск Ткачева Наталья 

4 186 
223307 Хмелев Демид 07.11.2012 11 С-1 2,8 GLOBAL-DANCE Банкрашков Роман 

223301 Двоеглазова Рада 01.11.2014 Iюн. С-1 2,8 Хабаровск Дегай Владислав 

166 
205408 Банщиков Савелий 02.01.2013 [\ В -5 0,07 ДАН С-ЛИДЕР Попова Ирина 

5 205409 Попова Милана 21.12.2012 II В -5 0,07 Влад1шосто1< Попов Денис 

6 180 
238410 Поднебенный Иван 29.12.2013 Iюн. С -2 1,4 Платинум Вндякина Татьяна 

238409 Жухевич Екатерина 19.07.2013 !юн. С-2 1,4 Хабаровск Черкашин Артем 

1\2 финала

175 
223317 Кармин Савелий 22.09.2013 1 юн. С -3 1,4 Антарес Курбаиова Кр11ст11на 

7 223318 Палыгина Виктория 20.08.2013 !юн. С-3 1,4 Комсомольск-на-Амуре 

8 183 
227165 Сотов Владислав 20.01.2014 I юн. С-4 1,4 Мечта Кончак Николь 

227166 Пузыревская Ксения 29.11.2013 !юн. С-4 1,4 Артём Набиев Яков 

232122 Голубев Александр 19.09.2012 III С-5 1,4 Румба Самохина Татьяна 9 170 
232123 Муратова Валерия 11.03.2015 III С-5 1,4 Ленск 

10 179 
227172 Назаренко Евгений 08.08.2013 Iюн. С-6 0,28 Созвездие улыбок Терёшнн Ншшта 

227173 Упекая Янина 17.05.2013 !юн. С-6 0,28 Владивосток Пустовалова Полина 

11 178 
238408 Лебедев Егор 29.12.2013 !юн. D -1 2,8 Платинум Черкашнна Елена 

238407 Банникова Алиса 24.05.2013 !юн. D-1 2,8 Хабаровск Чер1шш11н Артем 

12 171 
225944 Емельянов Алексей 18.09.2012 п С -8 0,28 АниКа Осадчнii Николай 

225947 Горбачева Мария 21.02.2013 11 С -8 0,28 Владивосток Осадчая Анна 

1\4 финала
215854 Холодков Владимир 26.09.2012 1 юн. D-2 1,4 GLOBAL-DANCE Кнм Марина 

13 187 
236550 Булгакова Маргарита 14.06.2013 Iюн. D -2 1,4 Хабаровск Морозов Максим 

14 184 
210089 Тарчук Алексей 11.02.2012 lI С-10 0,14 Фаворит Митюшенков Роман 
210090 Константинова Елизавеп 02.12.2012 lI С -10 0,14 Хабаровск Граф Евгения 

223309 Кулигин Даниил 15.08.2012 1 юн. D -3 1,4 Аэлита Резник Анна 
15 177 

223310 Чернякова Алина 14.09.2012 !юн. D -3 1,4 Хабаровск Кабанченко Валерий 

16 
225949 Клименко Владислав 17.08.2012 11 С-12 0,14 Ан11Ка Осадчий Н11колай 

173 
225948 Абрамович Анастасия 20.02.2013 lI С -12 0,14 Владивосток Осад,шя Анна 

17 
232622 Челомбитько Игнат 09.06.2012 п С- 13 0,14 Нежность Лакизова Надежда 

188 
232649 Скакун Ника 19.05.2013 II С -13 0,14 Артём 

18 167 
225959 Барабаш Родион 03.03.2012 11 С- 14 0,14 Мечта Кончак Николь 
227198 Асылгареева Софья 26.06.2012 lI D-4 1,4 Артём Набиев Яков 

19 169 
238411 Бессмертный Сергей 01.06.2012 ш D-4 0,28 Платинум Черкашина Елена 
238412 Шубочкина Полина 15.01.2013 llI D-4 0,28 Хабаровск Видякина Татьяна 

20 
232121 Безносов Богдан 17.10.2013 lJ юн. D - 5 0,14 Румба Самохина Татьяна 

168 
232127 Яковлева Екатерина 12.01.2014 II юн. D -5 0,14 Ленск 

20 
232615 Кузнецов Илья 01.09.2013 II юн. D -5 0,14 Galaxy Москалёв Иван 

176 
232616 Стовбчатая Ксения 21.03.2013 II юн. D -5 0,14 Находка Наумова Лидия 

22 
225946 Фанин Георгий 12.08.2012 11 D-7 0,14 Prime Dance Палладова Виталия 

185 
242568 Лобанова Мирослава 15.02.2014 11 Е -1 0,14 Влад1шосто1< 

/ 

Главный судья: � 
Дурдина Елена Александровна V/A 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич /VY 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юноши и девушки ( 12-13 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 08.01.2025 - 13.01.2025 

Место проведения: Хабаровский край, Хабаровск 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Возрастная группа: Юноши и девушки (12-13 лет). Двоеборье 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О, Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ 
Барвиха 

Всероссийская спортивная 
судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Васильева Марина 
Москва 

Всероссийская спортивная 

главного судьи: Александровна категория 

Заместитель Завьялов Евгений 
С-Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Заместитель Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Филиппов Владимир 
Красноярск Первая спортивная категория 

главного судьи: Сергеевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город Судейская категория 
Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Березин Александр Николаевич Королев Первая спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Дурдина Елена Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Завьялов Евгений Владимирович С-Петербург Первая спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Котелевец Геннадий Анатольевич Краснодар Первая спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Смирнов Станислав Евгеньевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Соловьев Михаил Михайлович Тверь Всероссийская спортивная категория 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юноши и девушки (12-13 лет) 
Спортивная д11сц1шшша: Двоеборье 
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Старостин Денис Алексеевич Коломна 

Турукин Игорь Андреевич Москва 

Филиппов Владимир Сергеевич Красноярск 

Главный судья 

Главный секретарь 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юноши и девушки ( 12-13 лет) 
Спортивная дисциплина: Двоеборье 
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА, БРЕЙКИНГА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА 

Статус соревнования: 

Вид соревнований: 

Возрастная группа: 

Спортивная дисциплина: 

Дата проведения: 

Субъект РФ, город проведения: 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Спортивное сооружение: 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Среди пар 

Юноши и девушки (12-13 лет) 

Европейская программа 

08.01 .2025-13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

"Краевой центр единоборств", г. Хабаровск,ул. Морозова 
Павла Леонтьевича, 13 8 

Количество присутствовавших зрителей: 200 

Организатор: ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Ведущий: 

Звукорежиссер: 

Мошкович Виктор, Москва 

Пшеничников Василий, Москва 

Регистрационно-счетная комиссия (РСК): 

Председатель РСК: 

Члены РСК: 

Кривощеков Дмитрий Васильевич, г. Новосибирск 

Сурнин Максим, Булатова Яна, Москва 

Счётная программа: Skating System 6 

Судейская коллегия: 

Фамилия Имя Город 

Калиничева Каринэ Барвиха 

Линейные судьи: 

Абрамов Евгений Ярославль 

Андреев Леонид Новосибирск 

Антонов Евгений Москва 

Бисеров Александр Киров 

Васильева Марина Москва 

Гуськов Максим Мост<Ва 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Захаров Александр Москва 

Котелевец Геннадий Краснодар 

Максимов Сергей Москва 

Марков Андрей Волгоград 

Новиков Павел Москва 

Почаева Наталья Москва 

Сладков Александр Москва 

Смирнов Станислав Москва 

Старостин Денис Коломна 

Филиппов Владимир Красноярск 

Заместители главного судьи судейской бригады: 

Березин Александр Королев 

Завьялов Евгений С.-Петербург 

Зайцева Елена Омск 

Котелевец Геннадий 

Судьи при участниках: 

Белик Наталья 

Дружинин Василий 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юноши и девушки (12-13 лет) 
Спортнвная дисциплина: Европейская программа

Краснодар 

Хабаровск 

С.-Петербург 
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Количество участников: 
В том числе по классам: 
В том числе по разрядам: 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Председатель РСК: 

46 ( 23 пар) 
Е-1; D-14; С-24; В-7; 
II юн.-4; I юн.-17; III-4; П-21; 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнованил: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
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№ № 
даты Класс/ 

Место ВФТСАРР Партнер/Партнерша рожд. Разряд место в Оч1ш 
пары 1�лассе 

финал 

215840 Романцов Семён 02.02.2012 ll В -1 1,4 
1 72 

215847 Пешкова Елизавета 08.10.2012 11 В -1 1,4 

223291 Кондрашов Клим 22.06.2012 II В-2 1,4 
2 64 

200541 Цхай Елизавета 19.07.2012 11 В-2 1,4 

215846 Кайдалов Владислав 30.06.2012 11 В-3 0,14 
3 62 

215824 Яцентюк Мария 24.10.2013 11 С - 1 2,1 

223307 Хмелев Демид 07.11.2012 11 С- 1 2,1 
4 76 

223301 Двоеглазова Рада 01.11.2014 lюи. С - 1 2,1 

215856 Волков Данила 22.04.2013 !юн. С-2 1,4 
5 59 

231207 Филатова Таисия 23.05.2014 !юн. С -2 1,4 

205408 Банщиков Савелий 02.01.2013 ll В-6 0,14 
6 55 

205409 Попова Милана 21.12.2012 II В-6 0,14 

1\2 финала 

238410 Поднебенный Иван 29.12.2013 !юн. С -3 0,7 
70 

238409 Жухевич Екатерина 19.07.2013 !юн. С -3 0,7 

223317 Кармин Савелий 22.09.2013 !юн. С-4 0,7 
8 65 

223318 Палыгина Виктория 20.08.2013 !юн. С-4 0,7 

215854 Холодков Владимир 26.09.2012 !юн. D- 1 2,1 
9 77 

236550 Булгакова Маргарита 14.06.2013 !юн. D -1 2,1 

227165 Сотов Владислав 20.01.2014 ]юн. С-6 0,7 
10 73 

227166 Пузыревская Ксения 29.11.2013 !юн. С-6 0,7 
227172 Назаренко Евгений 08.08.2013 !юн. С-7 0,14 

11 69 
227173 У пская Янина 17.05.2013 lюн. С -7 0,14 

225944 Емельянов Алексей 18.09.2012 11 С -8 0,14 
12 61 

225947 Горбачева Мария 21.02.2013 II С -8 0,14 

1\4 финала 

210089 Тарчук Алексей 11.02.2012 II С-9 0,07 
13 74 

210090 Константинова Елизавеп 02.12.2012 ll С -9 0,07 

223309 Кулигин Даниил 15.08.2012 !юн. D-2 0,7 
14 67 

223310 Чернякова Алина 14.D9.2012 lюн. D-2 0,7 

238411 Бессмертный Сергей 01.06.2012 ][] D -3 0,7 
15 58 

238412 Шубочкина Полина 15.01.2013 ш D -3 0,7 

225949 Клименко Владислав 17.08.2012 II С - 12 0,07 
16 63 

225948 Абрамович Анастасия 20.02.2013 11 С-12 0,07 

225959 Барабаш Родион 03.03.2012 II С -13 0,07 
17 56 

227198 Асылгареева Софья 26.06.2012 II D-4 0,7 

232615 Кузнецов Илья 01.09.2013 II юн. D-4 0,7 
18 66 

232616 Стовбчатая Ксения 21.03.2013 ll юн. D-4 0,7 

68 
238408 Лебедев Егор 29.12.2013 lюн. D-4 0,7 

18 
238407 Банникова Алиса 24.05.2013 !юн. D-4 0,7 
232122 Голубев Александр 19.09.2012 III С -16 0,07 

20 60 
232123 Муратова Валерия 11.03.2015 ш С - 16 0,07 
232622 Челомбитько Игнат 09.06.2012 ll С -17 0,07 

21 78 
232649 Скакун Ника 19.05.2013 II С -17 0,07 
225946 Фанин Георгий 12.08.2012 11 D - 6 0,07 

22 75 
242568 Лобанова Мирослава 15.02.2014 11 Е - 1 0,14 

23 
232121 Безносов Богдан 17.10.2013 II юн. D-7 0,07 

57 
232127 Яковлева Екатерина 12.01.2014 11 юн. D-7 0,07 

Главный судья: 

Главный секретарь: 

Дурдина Елена Александровна 

Турукин Игорь Андреевич 

Клуб/Город Тренеры 

GLOBAL-DANCE Дегай Владислав 

Хабарове!( Дегай Владимир 

Фаворит Трачук Анастасия 

Хабаровск Ткачева Наталья 

Фаворит Трачук Анастасия 

Хабарове!( Т!(ачева Наталья 

GLOBAL-DANCE Банкраш!(ОВ Ро��ан 

Хабаровск Дегай Владислав 

GLOBAL-DANCE Дегай Владислав 

Хабаровск Дегай Владимир 

ДАН С-ЛИДЕР Попова Ирина 

Владивосток Попов Денис 

Платинум Видякнна Татьяна 

Хабарове!( Чер!(ашин Арте�1 

Антарес Курбанова Кристина 

Комсомольск-на-А�1уре 

GLOBAL-DANCE Ким Марина 

Хабаровск Морозов Ма�<с1ш 

Мечта Кончак НИ!(ОЛЬ 

Артём Набиев Яков 

Созвездие улыбо!( Терёшин Никита 

Владивосток Пустовалова Полнна 

АниКа Осадчий Николай 

Владивосто!( Осадчая Анна 

Фаворит Митюшенков Роман 

Хабаровск Граф Евгения 

Аэлита Резни!( Анна 

Хабаровск Кабанченко Валернй 

Платинум Чер!(ашина Елена 

Хабаровск Видшшна Татьяна 

АниКа Осадчий Николай 

Владивосток Осадчая Анна 

Мечта Кон•шк Николь 

Артём Набиев Я!(ОВ 

Galaxy Москалёв Иван 

Находка Наумова Лидня 

Платннум Черкашина Елена 

Хабарове!( Чер!(ашин Артем 

Румба Самохнна Татьяна 

Ленск 

НеJ.кность Лакизова Надежда 

Артём 

Prime Dance Палладова Виталия 

ВладИВОСТО!( 

Румба Самохина Татьяна 

Ленск 

Председатель РСК: Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального О!(руга 
Возрастная группа: Юноши и девушки ( 12-13 лет) 
Спортивная дисциплина: ЕвропеЙс!(аЯ программа 
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Справка 
О составе и квалификации судейской коллегии 

Первенство Дальневосточного федерального округа 

Даты проведения: 

Место проведения: 

Организатор: 

Возрастная группа: 

08.01.2025 - 13.01.2025 

Хабаровский край, Хабаровск 

ФТСАРР Исполнительная дирекция 

Юноши и девушки (12-13 лет). Европейская программа 

Главная судейская коллегия: 

Должность Ф.И.О. Город Судейская категория 

Главный судья: Дурдина Елена Александровна Москва 
Всероссийская спортивная 
категория 

Главный секретарь: Турукин Игорь Андреевич Москва 
Первая спортивная категория 

Главный судья Калиничева Каринэ 
Барвиха 

Всероссийская спортивная 

судейской бригады: Вячеславовна категория 

Заместитель Березин Александр 
Королев Первая спортивная категория 

главного судьи: Николаевич 

Заместитель Завьялов Евгений 
С.-Петербург Первая спортивная категория 

главного судьи: Владимирович 

Заместитель Зайцева Елена Викторовна Омск Первая спортивная категория 
главного судьи: 

Заместитель Котелевец Геннадий 
Краснодар Первая спортивная категория 

главного судьи: Анатольевич 

Линейные судьи: 

Ф.И.О. Город Судейская категория 

Абрамов Евгений Валентинович Ярославль Всероссийская спортивная категория 

Андреев Леонид Владимирович Новосибирск Всероссийская спортивная категория 

Антонов Евгений Вячеславович Москва Всероссийская спортивная категория 

Бисеров Александр Владимирович Киров Первая спортивная категория 

Васильева Марина Александровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Гуськов Максим Сергеевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Завьялов Евгений Владимирович С.-Петербург Первая спортивная категория 

Захаров Александр Константинович Москва Всероссийская спортивная категория 

Котелевец Геннадий Анатольевич Краснодар Первая спортивная категория 

Максимов Сергей Игоревич Москва Всероссийская спортивная категория 

Марков Андрей Леонидович Волгоград Всероссийская спортивная категория 

Новиков Павел Васильевич Москва Первая спортивная категория 

Почаева Наталья Артуровна Москва Всероссийская спортивная категория 

Сладков Александр Генрихович Москва Всероссийская спортивная категория 

Смирнов Станислав Евгеньевич Москва Всероссийская спортивная категория 

Старостин Денис Алексеевич Коломна Первая спортивная категория 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального округа 
Возрастная группа: Юноши II девушки (12-13 лет) 
Спортивная дисциплина: Европейская программа 
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Филиппов Владимир Сергеевич Красноярск 

Главный судья Дурдина Елена Александровна 

Главный секретарь Турукин Игорь Андреевич 

Председатель РСК Кривощеков Дмитрий Васильевич 

Статус соревнования: Первенство Дальневосточного 
федерального ОI<руга 
Возрастная группа: Юноши и девушки (12-13 лет) 
Спортивная дисциплина: ЕвропейсI<ая программа 
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